
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/28/11/01/2019/4
 Warszawa dnia: 2019-12-11
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2019-12-09 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów radiologicznych,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 8 dodatkowo stentu o następujących parametrach: • samorozprężalny stent z nitinolu z platynowym rdzeniem 

• stent pleciony z 16 drutów 

• pojedynczy oplot 

• konstrukcja zamknięto komórkowa 

• 4 rozszerzone końcówki na obu końcach stentu 

• Długość rozszerzonych końcówek 0,5mm 

• Markery na końcówkach - 4 w części dystalnej, 4 w proksymalnej 

• Pokrycie metalem - 17-28% 

• Dostępne rozmiary: 

Średnica 2,5 mm – długości: 12, 17, 22, 27 mm 

Średnica 3,0 mm – długości: 18, 24, 28, 32 mm 

Średnica 3,5 mm – długości: 17, 22, 28, 34 mm 

Średnica 4,0 mm – długości: 13, 18, 21, 27, 31 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2

Pytanie do pakietu nr , pozycja 4 – „Czy Zamawiający dopuści stent nerkowy rozprężany na balonie, kompatybilny z prowadnikiem 0,014” chromowo-kobaltowy z systemem dostarczania długości 140 cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Przewodniczący Komisji Przetargowej

    dr n med Mariusz Furmanek
.
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